
[様式　２] 令和4年度　政務活動費　第１四半期　出納簿　（公明党）

整理
番号

入金
回数

支出（入金）年月日 項　目 内　　　　　　　容 支　　払　　先　　等 収入金額 支出金額 差引残高

1 令和4年4月4日 ７　資料作成費 令和４年４月分印刷機リース料 シャープファイナンス株式会社 52,085 -52,085

2 令和4年4月5日 １　調査研究費 令和４年４月分ガソリン代（江見） 伊丹産業株式会社 960 -53,045

1 令和4年4月7日 ０　交付金
令和４年４月～６月政務活動費@6万×5
名×3ヵ月

川西市 900,000 846,955

3 令和4年4月8日 １　調査研究費 令和４年４月分ガソリン代（大矢根） 伊丹産業株式会社 1,670 845,285

4 令和4年4月15日 １　調査研究費 令和４年４月分ガソリン代（平岡） 伊丹産業株式会社 2,990 842,295

5 令和4年4月20日 ７　資料作成費 令和４年４月請求分FAX回線使用料 NTTファイナンス株式会社 5,516 836,779

6 令和4年4月26日 １　調査研究費 令和4年４月分ガソリン代（大崎） コスモ石油販売（株） 1,800 834,979

7 令和4年4月28日 ８　資料購入費 令和４年４月公明新聞 井原幸夫 1,887 833,092

8 令和4年4月28日 ８　資料購入費 令和４年４月読売新聞 読売センター川西 4,400 828,692

9 令和4年4月28日 ８　資料購入費 令和４年４月神戸新聞 ASA川西中央 4,400 824,292

10 令和4年5月6日 ７　資料作成費 令和４年５月分印刷機リース料 シャープファイナンス株式会社 52,085 772,207

11 令和4年5月11日 １　調査研究費 令和４年５月分ガソリン代（平岡） 伊丹産業株式会社 3,000 769,207

12 令和4年5月19日 ７　資料作成費 コピー用紙　クリアホルダー （株）あづま商事 7,590 761,617

13 令和4年5月20日 １　調査研究費 令和４年５月分ガソリン代（江見） 伊丹産業株式会社 2,660 758,957

14 令和4年5月21日 １　調査研究費 令和４年５月分ガソリン代（大矢根） 伊丹産業株式会社 2,820 756,137

15 令和4年5月27日 ７　資料作成費 フラットファイル （株）あづま商事 1,100 755,037

16 令和4年5月28日 １　調査研究費 令和４年５月分ガソリン代（大崎） コスモ石油販売（株） 3,000 752,037

17 令和4年5月30日 ８　資料購入費 令和４年５月公明新聞 井原幸夫 1,887 750,150

18 令和4年5月30日 ８　資料購入費 令和４年５月読売新聞 読売センター川西 4,400 745,750

19 令和4年5月30日 ８　資料購入費 令和４年５月神戸新聞 ASA川西中央 4,400 741,350

20 令和4年6月2日 ７　資料作成費 コピー用紙 （株）あづま商事 2,310 739,040
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[様式　２] 令和4年度　政務活動費　第１四半期　出納簿　（公明党）
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21 令和4年6月3日 ７　資料作成費 令和４年６月分印刷機リース料 シャープファイナンス株式会社 52,085 686,955

22 令和4年6月20日 ７　資料作成費 令和４年６月請求分FAX回線使用料 NTTファイナンス株式会社 5,431 681,524

23 令和4年6月25日 １　調査研究費 令和４年６月分ガソリン代（大崎） コスモ石油販売（株） 2,400 679,124

24 令和4年6月26日 １　調査研究費 令和４年６月分ガソリン代（平岡） 伊丹産業株式会社 3,000 676,124

25 令和4年6月26日 １　調査研究費 令和４年６月分ガソリン代（大矢根） 伊丹産業株式会社 320 675,804

26 令和4年6月30日 １　調査研究費 令和４年６月分ガソリン代（江見） 伊丹産業株式会社 3,000 672,804

27 令和4年6月30日 ８　資料購入費 令和４年６月公明新聞 井原幸夫 2,096 670,708

28 令和4年6月30日 ８　資料購入費 令和４年６月読売新聞 読売センター川西 4,400 666,308

29 令和4年6月30日 ８　資料購入費 令和４年６月神戸新聞 ASA川西中央 4,400 661,908

合計 900,000 238,092 661,908
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